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 MALLORCA

Aro Sujetabolsas 
extraíble

Compartimento
productos limpieza

*solo en versión líquidos

540 mm540 mm
1790 mm1790 mm

1050 mm
1600 mm

156 kg188 kg

METAL
MADERA

MDF
INTERIOR

Fácil
Vaciado

FABRICADO EN ESPAÑA
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 - Mueble-papelera selectiva para zonas de comidas con gran afluencia de usuarios.
 - Para 5 residuos. Permite recoger tanto residuos sólidos como líquidos.
 - Dos versiones disponibles: 

· 5 residuos. Todos sólidos.
· 5 residuos. 4 sólidos y 1 líquidos.

 - Versión 5 residuos sólidos. Capacidad total 520L. 
 - Versión 5 residuos: 4 sólidos y 1 líquidos. Capacidad total 430L (420L residuos sólidos y 10L residuos líquidos). 
 - El residuo con zona de depósito frontal tienen 120L de capacidad. Los  residuos con zona de depósito superior tienen 100L de 

capacidad cada uno. El residuo líquido tiene  10L de capacidad.
 - Opcional (accesorio): Panel informativo adicional (versión standard no incorpora panel de serie). 
 - Compartimentos separados para cada residuo con sistema de puerta frontal para su vaciado.
 - Puertas de acceso con cierre por imanes. (** residuo liquido puerta con cerradura)
 - La versión que incluye líquidos, cuenta con un compartimento para materiales de limpieza (químicos, bolsas, bayetas, etc…). 
 - Incluye bandejas estancas extraíbles de retención de líquidos para cada residuo.
 - Incorpora portabandejas en la parte superior del mueble.
 - Disponibles a elegir 4 formatos diferentes de bocas selectivas.
 - Identificación de residuo mediante vinilo en puerta frontal y en boca selectiva.  
 - Sistema de recogida (a elegir):

· Estándar: Aros sujetabolsas extraíble frontalmente mediante guías telescópicas, con banda elástica que garantiza la
sujeción de la bolsa.

· Opcional (accesorio):  Cubeto metálico interior con banda elástica que garantiza la sujeción de la bolsa
 - Incorpora de serie 6 ruedas, 3 de ellas (delanteras) con freno.
 - Estructura del mueble fabricada en madera MDF de 30 mm de espesor (acabado Acacia Lackeland Crema). 
 - Resto de componentes (puertas, separadores, cubetos etc), fabricados en planchas de acero laminado en frío galvanizado por 

inmersión en caliente 0.6, 1 y 1.5 mm de espesor.
 - Puertas acabadas mediante recubrimiento en polvo de resina de poliester termoendurecible.
 - Fiabilidad garantizada: este producto ha superado satisfactoriamente tests de funcionalidad y resistencia bajo condiciones de 

uso reales.
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Mueble Papelera Mallorca 5R sin panel con deposito líquidos
(5 residuos: 4 sólidos y 1 líquidos)

MEC461

MEC462

Mueble Papelera Mallorca 5R sin panel
(5 residuos: todos sólidos)

CÓDIGO MODELO

Código Descripción

__ /_ _ _ /_ _ _ /_ _ _ /_ _ _ /_ _ _ /
CÓDIGO
MODELO

CÓDIGO RESIDUO
IZQUIERDA

CÓDIGO RESIDUO
CENTRO 1

CÓDIGO RESIDUO
CENTRO 2

CÓDIGO RESIDUO
CENTRO 3

CÓDIGO RESIDUO
DERECHA

Para definir el producto es necesario completar la siguiente referencia detallada.
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COLOR COLOR COLOR COLOR COLORICONO ICONO ICONO ICONO ICONONOMBRE NOMBRE NOMBRE NOMBRE NOMBRE

CÓDIGO COLOR DE RESIDUO

A B C D F G H IE

CÓDIGO ICONO DE RESIDUO

1 2 3 4 6 7 8 95
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CÓDIGO NOMBRE DE RESIDUO

Castellano Català EuskeraCódigo Código

Papel Paper Papera

Resto Resta Errefusa

Orgánica Orgànica Organikoa

Plástico

Líquidos Líquids

Plàstic Plastiko ontziak

Ontzi arinak

Envases Envasos Ontziak

Basura General Rebuig Bestelakoak

Vidrio Vidre Beira

Latas Llaunes Poto

Likidoak

001

005

003

007

002

006

004

008
104 105

106

009

013

011

015

010

014

012

016

Código

017

021

019

023

025

018

022

020

024

Galego English

Papel Paper

Resto Non-Recyclables

Orgánica Organic

Plástico

Líquidos

Plastic Bottles

Mixed Recycling

Liquids

Envases Bottles & Cans

Lixo Geral General Waste

Vidro Glass

Latas Cans

Plastic

Código

001

005

003

007

002

027

026

008
107

Código

009

031

029

033

035

028

032

030

034

036
108

ACCESORIOS

Referencia

MEC46AC1 Panel informativo (Acc)

Descripción

 MALLORCA

Detalles de embalaje (con palet)

retractilado 337 Kg 2,88 m32000 1200 1200

400 Kg 4,2 m32000 1200 1750

Mueble Mallorca 5R sin panel 2

2Mueble Mallorca 5R con panel

DETALLES DE EMBALAJE Y LOGÍSTICA

retractilado

Descripción u. / palet
Tipo de Embalaje

Paletizado
Dimensiones palet mm* Peso

Palet
VolumenLargo Ancho Alto (H)

AN

AL

L

*Podría ser cambiado para facilitar la optimización logística en caso de artículos mixtos
Solicitar optimización logística para contenedores llenos, remolques o camiones




